АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 22.08.2016 г.
	N 643-р

О создании комиссии по приемке
выполненных работ по ремонту системы
водоснабжения с. Зеленга,
с. Маково Володарского района

В целях контроля над качеством выполненных работ по ремонту системы водоснабжения, насосной станции расположенной в с. Зеленга,                      с. Маково Володарского района:
1.Создать комиссию по приемке выполненных работ в следующем составе:
-Магзанов С.И. - заместитель главы администрации МО "Володарский район", председатель комиссии.
Члены комиссии:
-Нурмуханов Г.С. - руководитель Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;
-Куандыков А.М. - старший инспектор отдела земельных, имущественных отношений и жилищной политики администрации МО "Володарский район";
-Батырова В.Р. - старший инспектор контрольно-правового отдела администрации МО "Володарский район";
-Казаков В.П. - мастер по эксплуатации и ремонту Муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;		  -Медетов Н.С. - глава МО «Село Зеленга»;
-Карпунина Т.А. - глава МО «Маковский сельсовет»;
-Унжаков С.Н. - генеральный директор ООО «Водолей».
2.В случае необходимости для работы комиссии могут привлекаться необходимые специалисты, не вошедшие в ее состав.
3.Утвердить форму акта приемки выполненных работ по приемке выполненных работ по ремонту системы водоснабжения с. Зеленга (приложение №1).
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

И.о. главы администрации                                                       О.В. Бояркина